1

上海工程技术大学 IEEE、SciFinder、SCI、ACS 等 9 个数

据库采购项目的合同服务采购合同

合同编码： 11N42502254720251407

甲方（购方) ：上海工程技术大学

乙方（供方）：北京中科进出口有限责任公司

经甲、乙双方充分友好协商，就乙方向甲方提供 上海工程技术大学 IEEE、SciFinder、SCI、

ACS 等 9 个数据库采购项目 服务特订立本合同。

第一条 服务内容

1．甲方通过 招标 方式确定由乙方提供以下服务：上海工程技术大学 IEEE、

SciFinder、SCI、ACS 等 9 个数据库采购项目

2．服务内容及数量（可另附明细附件）

3．服务地点：甲方指定地点

4．服务期限： 服务年限不低于一年（具体起止时间详见采购需求各数据库订购

期限） ，乙方向甲方提交服务成果或完成服务的具体时间节点。

第二条 服务项目质量标准及要求：

具体详见招标/采购文件（可附件）

第三条 合同金额及报价明细

1．本合同服务费用总金额为人民币（大写）：叁佰肆拾柒万柒仟壹佰玖拾壹元

整（3477191 元)。

2．报价明细：具体详见供应商响应文件（可附件）

第四条 付款方式： 分期付款，合同签订后，甲方应在 2025 年 10 月 31 日前向乙方支付

2

25%的合同款；剩余 75%的合同款甲方应在 2026 年 04 月 30 日前付清。

1．乙方履约完毕且甲方验收合格后，一次性支付全部服务费 。

2．本合同签订后 日内，甲方向乙方支付服务费总额的 %（ 0 元）；在

交付服务成果并经验收合格后，支付服务费总额的 %（ 0 元）。

3．双方约定的其他方式：

①按本合同项下的项目进度支付服务费（应根据项目特点具体约定,以下阶段支

付仅为参考）：乙方服务人员到达服务地点并提交服务实施方案后 日内，甲

方将总服务费的 %支付给乙方；第二次付款为总服务费的 %,甲方在乙方提交

服务阶段报告及其它文件,且该报告及相关文件符合本合同要求并经甲方验收后

日内付给乙方；最后一次付款为总服务费的 %，甲方应在乙方完全履行合同，

递交服务总报告及相关文件资料并经甲方验收完毕日内付给乙方。

②合同签订后 日内乙方向甲方支付合同金额的 %（ 0 元）保证金；通过

验收后，甲方支付合同金额全款（ 0 元）

第五条 服务的验收：

1．服务项目完成后，甲方对合同约定的服务履行时间、服务内容及服务承诺等

方面进行验收。

2．甲乙双方协商约定的其他验收标准： 可附件没有请填“无” 。

3．如不能通过验收，乙方应退还甲方已支付的所有金额。

第六条 质量监督

1．乙方应接受并配合甲方或甲方组织的对本合同履行情况的监督与检查，对于

甲方指出的问题，应及时作出合理解释或予以纠正。

2．乙方应配备具有相应资质、特定经验的工作人员负责项目实施，按照本合同

3

约定的标准、要求和时间完成项目。

3．乙方应全面履行本项目实施过程中的相关安全管理职责，因乙方未尽到管理

职责发生安全事故的，由乙方承担全部法律责任。

4．乙方承诺根据本合同提供的服务及相关的软件和技术资料，均已取得有关知

识产权的权利人的合法授权。如发生涉及到专利权、著作权、商标权等争议，乙

方负责处理并承担由此引起的全部法律及经济责任。

第七条 违约责任：

1．乙方不能按期完成服务，除不可抗拒因素外，乙方每延期 1 天，按合同金额

的 0.5%支付日赔偿金，但违约金累计最高不得超过合同总额的 5％。

2．甲方延期付款时，除不可抗拒因素外，甲方逾期 1 天付款，按合同金额的 0.5％

支付日赔偿金，但违约金累计最高不得超过合同总额的 5％。

3．除不可抗拒因素外，甲、乙任何一方迟延完成服务或逾期付款超过 10 天，另

一方有权单方解除合同，由此产生的损失由对方承担。违约方为供方时，除应退

还甲方已付服务费外，仍应支付相应的违约金。

4．双方必须严格执行《中华人民共和国民法典》的有关违约责任规定。

第八条 合同的解除和变更：

1．当合同一方要求变更或解除合同时，在新协议未达成前，原合同仍然有效。

要求变更或解除的一方应提前 10 日书面通知对方，对方在接到通知 15 日内给予

书面答复，逾期未答复则视为已同意。

2．如乙方要求变更或解除合同，所造成的损失由乙方负责。

3．如双方协议约定变更或解除合同的，应另行签订书面的变更或解除合同。

第九条 争议处理：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。协商不成

4

的，依法向合同签署地的人民法院起诉。

第十条 免责条款：

1．本合同因不可抗力事件的发生而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

2．本合同不可抗力事件系指买卖双方在缔结合同时所不能预见的，并且它的发

生及其后果是无法避免和克服的事件，诸如战争、严重水灾、洪水、台风、地震

等。

3．如遇寒暑假期、国家法定节假日市、财政支付问题等导致甲方无法按时付款

的，甲方不负违约责任。

第十一条 法律依据：本合同的法律依据为《中华人民共和国民法典》，本合同自双方签字

盖章后生效，双方须共同遵守。

第十二条 其他约定事项：

1．本合同的成立、效力、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应

适用中华人民共和国法律。

2．本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充协议。

3．本合同一式四份，甲方执两份，乙方执两份。

甲 方

单位名称(章）：上海工程技术大学

经 办 人：何佳

地 址：上海市松江区龙腾路 333 号

签 定 日 期：

5

乙 方

单位名称(章）：北京中科进出口有限责任公司

经 办 人：齐净

开 户 行：中行金宝街支行

帐 号：329856023954

签署地点：上海工程技术大学松江校区

签 定 日 期：

		2025-06-27T09:51:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-06-27T09:54:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。